GIẤY MỜI

Tập huấn về công tác công nhận lại diện tích đất ở trước ngày 18/12/1980

và một số nội dung công tác quản lý nhà nước lĩnh vực đất đai

Căn cứ Giấy mời số 116/GM-UBND ngày 03/4/2023 của UBND huyện Kỳ

Anh tổ chức tập huấn về công tác công nhận lại diện tích đất ở trước ngày

18/12/1980, cấp đổi GCNQSD đất và một số nội dung công tác quản lý Nhà nước

thuộc lĩnh vực Tài nguyên và Môi trường. Ủy ban nhân dân xã thông báo các thành

phần tham gia tập huấn như sau:

Thành phần, trân trọng kính mời:

* Ở xã:

- Đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã (phụ trách lĩnh vực), công chức

Địa chính - Xây dựng, Tư pháp - Hộ tịch;

* Ở thôn:

- Bí thư chi bộ, thôn trưởng các thôn;

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14h00, ngày 06/4/2023.

Địa điểm: Tại Hội trường lớn, Trung tâm Hành chính huyện.

Đây là cuộc tập huấn quan trọng kính mời đại biểu tham dự đầy đủ, đúng

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các ban nganh, đoàn thể;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Hiển

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ THỌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  18/GM-UBND

Kỳ Thọ, ngày 04 tháng 4 năm 2023

		2023-04-04T14:59:35+0700

		ubkytho.ka@hatinh.gov.vn
	2023-04-04T15:37:39+0700